АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2022 г.                                                                № 46
с. Котельниково

О направлении проекта изменений бюджетного прогноза  Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области на долгосрочный период

       В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом  от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьи 16 решения Собрания депутатов Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области от 31.05.2021года № 8/39 «О бюджетном процессе в Котельниковском сельсовете Обоянского района Курской области» (в новой редакции) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект бюджетного прогноза  Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области на долгосрочный период согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Котельниковского сельсовета
Обоянского района                                                                          А.Г. Лукьянчиков
Н.Н.Фурсова
(47141) 3-34-44